UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Sede Administrativa e Anexo I – Teresina, Piauí, Brasil
www.cead.ufpi.br – cead@ufpi.edu.br

EDITAL 85/2025 – CEAD/UFPI (ADITIVO nº 01)

O(a) presidente da Comissão responsável pelo Processo de Seleção destinado ao preenchimento de
vagas no Curso de Especialização em Língua Brasileira de Sinais - Libras, vinculado ao Centro de
Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal do Piauí (UFPI), nos termos do Edital
em epígrafe, torna público o RECURSO CONTRA O INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO, conforme Anexo
I.

Teresina, 25 de agosto de 2025.

_____________________________
Presidente da Comissão de Seleção

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Sede Administrativa e Anexo I – Teresina, Piauí, Brasil
www.cead.ufpi.br – cead@ufpi.edu.br

EDITAL 85/2025 – CEAD/UFPI (ADITIVO nº 01)

ANEXO I – RESULTADO DE RECURSO CONTRA O INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

POLO: ALEGRETE DO PIAUÍ

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO PARECER

NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

POLO: PAULISTANA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO PARECER

115189 LARISSA MOREIRA DA SILVA NEGADO
Item 9.4: Em hipótese alguma será aceita, via recurso,

documentação complementar de inscrição

115162 MARINETE VIANA MOTA SANTOS ACEITO

		2025-08-25T09:24:42-0300